ESTADO DO MARANHÃO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020-CPL/AL

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3923/2019-AL

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO MARANHÃO – ALEMA

torna público que realizará licitação, na modalidade Pregão Eletrônico, no dia 11

de março às 15:00h, pelo sitio www.comprasnet.gov.br para registro de preços

para aquisição de fechaduras e molas aéreas, visando futuras e eventuais aquisições

para a Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão. O edital e seus anexos

estão à disposição dos interessados nos sítios www.comprasnet.gov.br e

www.al.ma.leg.br no link Licitações, podendo ainda ser adquirido gratuitamente na

CPL/ALEMA, através da apresentação de dispositivo de armazenagem eletrônica

(cd, pen drive, etc.), durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 14:00 às

18:00 horas.

São Luís, 18 de fevereiro de 2020

Gabriel Manzano Dias Marques

Pregoeiro da ALEMA

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.al.ma.leg.br/